
 

 

              

          Panther 4G 
        Uživatelský manuál 

 



2 
 

Obsah 
Úvod ........................................................................................................................................................ 3 

1. Rychlý start .......................................................................................................................................... 4 

1.1 Obsah balení .................................................................................................................................. 4 

1.2 Před spuštěním .............................................................................................................................. 4 

1.3 Nastavení fotopasti ....................................................................................................................... 6 

1.4 Výchozí nastavení fotopasti........................................................................................................... 7 

2. Pohledy na fotopast ............................................................................................................................ 8 

2.1 Přední pohled ................................................................................................................................ 8 

2.2 Spodní pohled ................................................................................................................................ 9 

2.3 Vnitřní pohled ................................................................................................................................ 9 

3. Základní technické údaje ................................................................................................................... 10 

3.1 Představení základních funkcí ..................................................................................................... 10 

3.2 Napájení ...................................................................................................................................... 10 

3.3 Výběr SD karty ............................................................................................................................. 11 

3.4 USB připojení ............................................................................................................................... 11 

3.5 Klíčové vlastnosti fotopasti.......................................................................................................... 12 

4. Přehled funkcí .................................................................................................................................... 13 

4.1 Foto / Video / Přehrávání ............................................................................................................ 13 

4.2 Smazání záznamu ........................................................................................................................ 13 

4.3 Formátování SD karty .................................................................................................................. 13 

4.4 Automatické vypnutí ................................................................................................................... 13 

4.5 MENU .......................................................................................................................................... 13 

5. Technická specifikace ........................................................................................................................ 20 

6. Odstraňování problémů .................................................................................................................... 21 

6.1 Fotopast nezachycuje fotografie ................................................................................................. 21 

6.2 Fotopast přestala fotografovat ................................................................................................... 21 

6.3 Menší dosvit nočního přísvitu ..................................................................................................... 21 

6.4 Fotopast má špatně nastavený směr záběru .............................................................................. 22 

 

 

 

 

 



3 
 

Úvod 
 
Vážený zákazníku,  
 
děkujeme, že jste si vybral tuto vysoce kvalitní fotopast OXE Panther 4G, která disponuje prvotřídními 
technickými parametry. V uživatelském manuálu Vás seznámíme s principy fungování této výkonné 
fotopasti s foto rozlišením 16MP. Fotopast byla vyvinuta týmem techniků s bohatými zkušenostmi 
z tohoto oboru. Součástí vývoje této jedinečné fotopasti byla zpětná vazba od našich zákazníků 
z celého světa, kterou jsme několik let analyzovali. Díky tomu si nyní můžete naplno užít všechny 
funkce, které jsme dokázali přenést do tohoto výrobku. 
 
Závěrem dodáme, že naše společnost je vždy otevřená veškerým Vašim podnětům, které napomohou 
k inovaci našich produktů. 

  



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


